
 

 

 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

липня 2025 року  №205 

 

 

Про надання дозволу на 

влаштування  недієздатної особи  
до психоневрологічного  
будинку-інтернату  
 

 

Розглянувши протокол опікунської ради при виконавчому комітеті 
Лубенської міської ради Лубенського району Полтавської області від 
16.07.2025року № 16, керуючись ст. 23 Закону України “Про психіатричну 
допомогу”, ст. 56 Цивільного кодексу України, п.п. 4 п. “б” ч. 1 ст. 34 Закону 
України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 

 

 

виконавчий комітет Лубенської міської ради 

в и р і ш и в: 
 

Інформація з обмеженим доступом 
 

 

 

Лубенський міський голова                                              Олександр ГРИЦАЄНКО 

 

 

 


